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Stan zaawansowania robót budowlanych na Centrum Kongresowym na dzień 31 sierpnia 2013

roku.

W miesiącu sierpniu na budowie Centrum Kongresowego kontynuowane były roboty

konstrukcyjne żelbetowe powyżej stanu „0" w segmentach Sali audytoryjnej i Foyer.  W

segmencie zaplecza praktycznie zakończono montaż elementów konstrukcji stalowej dachu, 

trwało wykonanie pokrycia dachu, instalacji elektrycznych, sanitarnych, słaboprądowych, suchej

zabudowy oraz roboty murowe i tynkarskie na poziomach od 0 do +3. Kontynuowano prace

przy montażu konstrukcji stalowej między Salami audytoryjną i dużą. W segmencie Sali

audytoryjnej prowadzono roboty konstrukcyjne żelbetowe przy wykonaniu ścian i tarcz

żelbetowych powyżej poziomu +3 do docelowej wysokości, zakończono montaż belki

obwodowej, trwał montaż konstrukcji stalowej drugorzędowej.

Rozpoczęto wykonanie instalacji hydrantowej i tryskaczowej w tym segmencie. W segmencie

Sali dużej trwał montaż konstrukcji oraz pokrycia dachu nad widownią, rozpoczęto prace

tynkarskie oraz wykonanie instalacji elektrycznych i sanitarnych. W segmencie Foyer

prowadzono roboty przy montażu konstrukcji stalowej – na poziomach od 0 do +3 (zakończono

pracę na poziomach +1 i +2), oraz przy wykonaniu konstrukcji stalowej dachu. Wykonano

stropy na poziomach +1 oraz w połowie na poziomie +2. Rozpoczęto wykonanie konstrukcji

dachu oraz instalacji hydrantowej. W dalszym ciągu w kondygnacjach podziemnych (garaże)

trwało wykonywanie instalacji elektrycznych, słaboprądowych, instalacji wodno-kanalizacyjnej i

hydrantowej, instalacji chłodu, tryskaczowej, instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz centralnego

ogrzewania i ciepła technologicznego – prace zmierzają ku końcowi. Prowadzono prace przy

wykonywaniu posadzek na kondygnacji -1 (wraz z systemem odwodnienia liniowego) – do

zakończenia prac pozostało wykonanie powłoki żywicznej, sylikonowanie i montaż profili

dylatacyjnych. Rozpoczęto prace przy wykonaniu posadzek na kondygnacji -2. Rozpoczęto

prace przy wykonaniu wymiennikowni ciepła oraz trafostacji (prace wykończeniowe

pomieszczeń oraz wykonanie instalacji). Trwało wykonanie ceramicznej, wentylowanej części

elewacji budynku (zachodnia, część północnej i południowej  fasady obiektu) Rozpoczęto

montaż okien na elewacji zachodniej.
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